

Republica Moldova
Primăria mun. Bălți
Secția
achiziții publice

piața Independenței, 1
MD-3100, m.Bălți
tel. 0(231)5-46-22, 5-46-43, fax 0(231) 5-46-23
serviciulachizitiipublice@gmail.com



Республика Молдова
Примэрия мун. Бэлць
Отдел государственных
закупок

площадь Индепенденцей, 1
MD-3100, м.Бэлць
тел. 0(231)5-46-22, 5-46-43, факс 0(231) 5-46-23
serviciulachizitiipublice@gmail.com

18.06.2025 Nr. 10-13/88

La Nr. _____

SRL „Nobil Prest”
nobilprest@mail.ru
SRL „Alim -Total”
alim.total@mail.ru
SRL „Baguette”
baguettebalti@mail.ru
SRL „Dant -Angro”
achizitiidantagro@mail.ru
SRL „Sija Prim”
sijaprim@gmail.com

Grupul de lucru pentru achiziții publice al Primăriei mun.Bălți Vă informează că în conformitate cu prevederile în vigoare în domeniul achizițiilor publice și Decizia de atribuire Nr.**DAC - 26/2025** din **18.06.2025** la procedura LD nr. *ocds-b3wdp1-MD-1748001143912* din 10.06.2025 - *Legume, fructe, ouă de pasăre pentru instituțiile de educație timpurie (IET) pe perioada trimestrului III al anului 2025*, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți, contractele au fost atribuite conform criteriului *cel mai mic preț fără TVA pe fiecare lot în parte cu respectarea cerințelor tehnice și îndeplinirea tuturor cerințelor de calificare* după cum urmează:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul – 1 <i>Cartofi roada anului 2025</i>	SRL „Alim Total”	14 000 kg	7,47	104 580,00	112 980,00
Lotul – 2 <i>Varză albă roada anului 2025</i>	SRL „Alim Total”	8 500 kg	5,71	48 535,00	52 445,00
Lotul – 3 <i>Morcov spălat roada anului 2025</i>	SRL „Sija-Prim”	7 000 kg	9,88	69 160,00	74 690,00
Lotul – 4 <i>Sfeclă roșie roada anului 2025</i>	SRL „Nobil Prest”	5 500 kg	5,83	32 065,00	34 650,00
Lotul – 5 <i>Ceapă proaspătă calitatea întâi roada anului 2025</i>	SRL „Alim Total”	8 000 kg	5,69	45 520,00	49 200,00
Lotul – 6 <i>Ardei California roșu/galben categoria „Extra”</i>	SRL „Nobil Prest”	2 000 kg	48,89	97 780,00	105 600,00
Lotul – 7 <i>Ardei grași, categoria „Extra” roada anului 2025</i>	SRL „Sija-Prim”	6 000 kg	12,22	73 320,00	79 200,00
Lotul – 8 <i>Dovlecel</i>	SRL „Sija-Prim”	4 200 kg	7,77	32 634,00	35 238,00

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul – 9 <i>Ouă categoria A, greutate M</i>	SRL „Dant - Agro”	150 800 buc	1,7083	257 616,67	309 140,00
Lotul – 10 <i>Sfeclă roșie roada anului 2025</i>	SRL „Nobil Prest”	20 000 kg	7,78	155 600,00	168 000,00
Lotul – 11 <i>Pătrunjel verde proaspăt</i>	SRL „Alim Total”	225 kg	46,18	10 390,50	11 220,75
Lotul – 12 <i>Mărar verde proaspăt</i>	SRL „Nobil Prest”	225 kg	50,00	11 250,00	12 150,00
Lotul – 13 <i>Asorti de fructe uscate pentru compot</i>	SRL „Baguette”	1 000 kg	48,17	48 170,00	57 800,00
Lotul – 14 <i>Stafide aurii</i>	SRL „Alim Total”	500 kg	59,56	29 780,00	35 735,00
Lotul – 15 <i>Caise uscate</i>	SRL „Baguette”	500 kg	106,67	53 335,00	64 000,00

În termen de 5 zile de la data comunicării rezultatelor procedurii de achiziție publică, ofertantul/ofertantul asociat desemnat câștigător va prezenta autorității contractante (pe suport de hârtie cu semnătură și ștampilă) și Agenției Achiziții Publice (cu semnătură electronică) (bap@tender.gov.md) **DECLARAȚIA privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Vă mulțumim pentru participare și invităm operatorii economici desemnați câștigători pentru semnarea contractului în termen de 6 zile.

Vă amintim că în termen de 5 zile din data semnării contractului urmează să prezentați garanția de bună execuție.

Responsabil de întocmirea contractului:

Cristina Revenco, contabil al DÎTS,
tel.0-231-2-10-34

Cu respect,
Șef al SAP

Liliana Ceremuș